Directorio 1er Trim 2024 Procuraduria DIF

[Denominacién del cgNombre

[Primer apellido|Segundo apell[Rango |Area de Adscripcion |[Fecha de all[Fecha de bal CONCEPTO

DELEGADA DE LA
PROCURADURIA DIF

TRABAJO SOCIAL
TRABAJO SOCIAL
TRABAJO SOCIAL
PSICOLOGA
PSICOLOGA
ASESOR JURIDICO
ASESOR JURIDICO

ASESOR JURIDICO
ASESOR JURIDICO
ASESOR JURIDICO

ASESOR JURIDICO
ASESOR JURIDICO
ASESOR JURIDICO
ASESOR JURIDICO
ASESOR JURIDICO
ASESOR JURIDICO
SECRETARIA
SECRETARIA
CHOFER

GRISELDA LORENA
GRACIELA

NICOL JOCELINE
FLOR MARIA
JULIETA

MARIA GUADALUPE
ANA VIOLETA
ALEJANDRO

HAYDEE IDALIA
MARIA DEL ROSARIO
ANA LILIA

VERONICA DEL
CARMEN

MA.GUADALUPE
EFREN

MA. VICTORIA
JOSE LUIS
SALVADOR
NOHEMI
CECILIA
VICTORINO

ELICERIO
MARTINEZ
ORTIZ
ROMAN
MUNOZ

JUAREZ
ESCOBEDO

MURNOZ
MARTIN
RODARTE

VILLANUEVA
CASTRUITA
LOPEZ
ESCOBEDO
ORTEGA
AVINA
VALENZUELA
LOPEZ
LEOS

OVALLE
ALVARADO
ORDAZ
CASTRO
PALACIOS

MALDONADO
SAUCEDO

HERRERA
VAZQUEZ
ESCARENO

MIJARES
SANCHEZ
BARRIOS
MENDOZA
ESPINO
LARA
MARTINEZ
LEOS
ALBA

RA 5

RA b7
RA b7
RA b7
RA b7
RA b7
RA b7
RA b7

RA b7
RA b7
RA b7

RA b7
RA b9
RA b9
RA b9
RA b9
RA b9
RA b10
RA b10
RA b1l

PROCURADURIA DIF
PROCURADURIA DIF
PROCURADURIA DIF
PROCURADURIA DIF
PROCURADURIA DIF
PROCURADURIA DIF
PROCURADURIA DIF
PROCURADURIA DIF

PROCURADURIA DIF
PROCURADURIA DIF
PROCURADURIA DIF

PROCURADURIA DIF
PROCURADURIA DIF
PROCURADURIA DIF
PROCURADURIA DIF
PROCURADURIA DIF
PROCURADURIA DIF
PROCURADURIA DIF
PROCURADURIA DIF
PROCURADURIA DIF

15/10/2021
30/03/2020
17/08/2023
17/08/2023
03/03/2022

19/02/2008
27/09/1999

08/04/2003
09/11/1998
07/12/1997

03/12/2004
15/09/1995
15/06/2014
10/11/2022
10/11/2022
06/05/2022
01/10/1991
18/09/1992
06/05/2022


accesojonny@hotmail.com
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